муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68
тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 139/4 «01» сентября 2021г.

«О создании бракеражной комиссии
на 2021-2022учебный год»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при
приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию (далее- комиссия) в составе:

Класс Елена Владимировна, заместитель директора по воспитательной
работе;
Белозерцева Елена Юрьевна, ответственный по питанию;
Кочетова Татьяна Андреевна, медицинский работник;
Бишева А.В., представитель Совета Учреждения.

2. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год.
3. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии.

4. Члены комиссии:
4.1 ежедневно заносят в контрольный журнал результаты органолептической

оценки приготовленной пищи;
4.2 ежеквартально предоставляют директору отчеты о результатах проведенной

работы.

Класс Е.В

•^й^жоставляю за собой.
ГЛ О Й п ~ xsX

yllg'O.B. Воронкова
'л ® ^,1/

Белозерцева
Кочетова Т.?
Бишева А.В

mailto:rub-altay@mail.ru